
 1 

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. 10002/08 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2007 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne  22.1.2008                          Petr Sobotka        
                        předseda TRI CLUBU Dobruška 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

A proč být členem právě našeho sdružení? 
 

Členstvím získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost 
pravidelných zimních tréninků v tělocvičně, 
společných vyjížděk, posezeních – zkrátka 
zdravého ducha a kondičku po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

po schválení na členské schůzi možné částečné 
financování startů na závodech ''Českého poháru'' 
(startovné, doprava), 
- slevu na týmový dres od firmy Vella, s.r.o.. 
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé 

nadšence, ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2007 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- 
Kč pro studenty a děti do 15ti let) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu (Czech 
Triathlon Association) – za 60,- Kč noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní 
stranu se každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 150,- Kč – závodní či 100,- Kč – udržovací – 
ty od roku 2008 bude zcela hradit TC). 
 

 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška – od ledna 2008 TRI CLUB Dobruška, o.s. 
              Doly 425, 518 01 Dobruška 
   Zasílatelská adresa: Aleš Černý, Ledce – Újezdec 17, 517 71 České Meziříčí 
 

Telefon:  Petr Sobotka   předseda    737 614 571 
   Aleš Černý   kontaktní osoba  728 555 389, 602 259 894 
   Václav Rašek  pokladník  732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   sobotka-baso@seznam.cz 
   ales.ledce@seznam.cz 
   vaclav.rasek@quick.cz 
číslo účtu:                 ČS Dobruška, 1186876389/0800 
  

http://www.3athlon.cz/
http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:sobotka-baso@seznam.cz
mailto:ales.ledce@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Současná organizační struktura 
 
Předseda TRI CLUBU          Petr Sobotka          
 
Členové výboru           Aleš Černý  (kontaktní osoba) 

        Václav Rašek   (pokladník) 
         

 
Členové sdružení 

Jiří Balcar 

Luboš Hartman 

Oldřich Hofman 
Přemek Janů 

Karel Klícha 
Jiří Kobrč 

Rudolf Lánský 

Petr Likavec 

Vratislav Mareš 

Václav Mervart 

Pavel Moravec 

Jiří Novák 
Miloš Petr 

Josef Pohl 
Ondřej Preininger 

Josef Ptáček 

Jaroslav Řehák 

Jiří Slavík 

Ivan Školník 

Josef Vanta 

Jiří Veselý 

Martin Veselý 

Vojtěch Veselý 

Miloš Volf 

Ladislav Zahradníček 

Tomáš Zilvar 

Zdeněk Zilvar 
Miloš Židík 

 
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková - nečlen 
 
 
K 31.12.2007 má TRI CLUB Dobruška 31 členů. 

 



 4 

Hospodaření roku 2007 
 
V roce 2007 TRI CLUB Dobruška účtoval v podvojném účetnictví ABRA  G2 od ČSTV. 
 
Příjmy: 
Startovné       31.820,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2007   13.750,- Kč 
Dotace Město Dobruška        5.000,- Kč 
Dotace ČSTV        1.102,- Kč 
Dotace ČSTT        3.000,- Kč 
Dotace kraj      10.000,- Kč 
Sponzorský dar Maršálek                                        3.000,- Kč 
Použití fondu – finance z roku 2004                      11.548,- Kč 
Úroky z účtu             30,64 Kč  

CELKEM      79.250,64 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby       1.892,50 Kč 
Potraviny – občerstvení      3.955,50 Kč    
Materiál na závody       2.337,- Kč 
Ceny a odměny závody    11.607,50 Kč 
Dresy TRI CLUB       3.913,50 Kč 
Materiál na závody – dotace Město     5.000,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár kraj   10.000,- Kč 
Cestovné         5.471,- Kč 
Pronájem tělocvičny       3.990,- Kč 
Poštovné           344,- Kč    
Startovné        1.450,- Kč   
Povolení k závodům       1.250,- Kč    
Známky a licence       1.790,- Kč 
Ostatní služby       1.000,- Kč 
Dohody o provedení práce                                    20.000,- Kč 
Poplatky banka       1.298,- Kč 

CELKEM      75.299,- Kč 
 
 
Výsledek hospodaření:      3.951,64 Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2007  15.723,50 Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  46.392,95 Kč 
 
Finance z loňských let                         50.214,81 Kč 
Závazky  - pronájem SPŠE      2.700,- Kč 
Výnosy příštích období – členské příspěvky 08      5.250,- Kč 
 

 



 5 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 5.000,- Kč 
 
 

REKAPITULACE:         +   -     =  
 

Dotace Města Dobrušky    5.000,- Kč            5.000,- Kč 
 

Medaile Dobrušský pohár 2007              2.289,50 Kč     2.710,50 Kč 

Poháry Dobrušský pohár 2007        2.710,50 Kč       0,- Kč 

                 
 

CELKEM     5.000,- Kč     5.000,- Kč       0,- Kč 
 
 

Vyúčtování dotace bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne 7.1.2008. 
 
 
Vyúčtování dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 10.000,- Kč 
 
Vyúčtování dotace bylo odesláno na adresu Krajského úřadu dne 31.10.2007 a je k nahlédnutí na 
adrese Doly 425, 518 01 Dobruška.  
.  
 

REKAPITULACE:         +   -       =  
 

Dotace Krajského úřadu   10.000,- Kč            10.000,- Kč 
 

Ceny  Dobrušský pohár 2007 (VPD/10099/07 – část)  10.000,- Kč              0,- 

 

                
 

CELKEM     10.000,- Kč      10.000,- Kč         0,- Kč 

 
 

Dobrušský cyklistický pohár 2007 
 
 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky      5.000,- Kč             5.000,- Kč 

Dotace Krajský úřad    10.000,- Kč            15.000,- Kč 

Startovné     28.440,- Kč    43.440,- Kč 

Dar Maršálek      3.000,- Kč    46.440,- Kč 

TC            325,50 Kč   46.765,50 Kč 

 

Medaile Dobrušský pohár 2007 (MÚ Dka)         2.289,50 Kč       44.476,- Kč 

Poháry Dobrušský pohár 2007 (MÚ Dka)         2.710,50 Kč 41.765,50 Kč 



 6 

Poháry Dobrušský pohár 2007 (TC)          308,50 Kč 41.457,- Kč 

Dohody o provedení práce (TC)      13.430,- Kč 28.027,- Kč 

Ceny do závodů (KÚ)       10.000,- Kč 18.027,- Kč 

Ceny do závodů (Maršálek)        3.000,- Kč  15.027,- Kč 

Ceny do závodů (TC)         5.601,- Kč   9.426,- Kč 

Povolení závody (TC)            700,- Kč   8.726,- Kč 

Srážková daň z dohod (TC)        2.370,- Kč    6.356,- Kč 

Kancelářské potřeby (TC)           885,- Kč   5.471,- Kč 

Náhrady za použití vozidla (TC)        5.471,- Kč          0,- Kč 

                 

 

CELKEM            46.765,50 Kč    46.765,50 Kč  0,-Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2007 
 
TRI CLUB Dobruška v letošním roce opět uspořádal dva závody pro děti ze základních škol.  
A po jejich konání se nabízí otázka: Co dělají dnešní děti v rámci slunného odpoledne? 
 

VVee  středu 13.6.2007 jsme pro děti základních škol ve spolupráci našeho TRI CLUBu  Dobruška a 
Školního sportovního klubu Bodlinka při ZŠ Fr. Kupky v Dobrušce uspořádali 2. ročník dětského 
crosstriatlonu v Dobrušce. A proč ona otázka? 
Důvodem je jejich účast. No, pravda, spíš, neúčast.  
Závod, jako je tento crosstriatlon, který se skládá z plavání v místním bazénu, jízdě na horském kole 
okolním terénem a z běhu (délka jednotlivých disciplín dle kategorií), se nekoná každý den a dá 
nemalou práci jej připravit (všechna ta povolení majitelů pozemků, nasazení tolika lidí při přípravě a 
zabezpečení tratě, shánění cen….).  
Pro koho se ale vlastně tak namáháme, když na samotný závod dorazí 7 závodníků ?! Co dělají 
dobrušské děti v rámci slunného odpoledne, když ani na samotném bazénu jich moc nebylo – neměl 
tudíž ani kdo fandit? 
A to jsme si při loňském, prvním ročníku, když přišlo 20 dětí říkali, za rok již budou vědět do čeho jdou, 
přijde jich daleko víc….No, možná že právě proto, že věděli, do čeho jdou (nestačila by jim fyzička?, 
nechtěli se před někým shodit? před kým?)- nepřišli. Jejich chyba.  
Počasí se i letos vydařilo na jedničku, spolupráce se všemi okolo také a samotný závod, až na jeden 
pád při cyklistické části, bez kterého by to snad ani nebyl pravý závod, proběhl hladce a k všestranné 
spokojenosti. 
 
Větší účastní nás děti potěšily na 2. ročníku dětského závodu horských kol v Dobrušce, který se 
uskutečnil ve středu 16.5.2007. Konal se, stejně jako v loňském roce, v mělčanských lesích. A stejně 
jako v loňském roce i na tento závod vyšlo všechno, včetně počasí – i když těsně před samotným 
závodem i po něm pršelo. Což nikomu nevadilo, naopak to přidalo na atraktivitě. 
 
Fotografie včetně výsledků z jednotlivých závodů najdete na stránkách našeho klubu  
http://triclub.dobruska.cz. 
 
A my se za rok těšíme na shledanou. Ano, zkusíme to ještě do třetice, nedáme se odradit. V květnu 
odstartují horská kola, v červnu poté crosstriatlon.   
Přece všechny dobrušské děti nejsou takoví peciválové. Nebo snad ano? 

  

VVýýsslleeddkkyy  22..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  vv  DDoobbrruuššccee  

 

KKaatteeggoorriiee  DD11  ––  ssttaarrššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999911  ––  11999933  ––  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                    ččaass  

 
  1. místo Janusová Lada 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:25:07 
  2. místo Zahálková Hana 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25:08 
  3. místo Jiráková Jana 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25:33 
  4. místo Hencová Klára 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:26:01 
  5. místo Kopecká Tereza 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:26:18 

http://triclub.dobruska.cz/


 8 

  

  

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999944  aa  mmllaaddššíí    --  11  kkoolloo  ((33kkmm))                ččaass  

 
  1. místo Svobodová Eliška 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11:44 
  2. místo Štěpánková Petra 1994  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:13:28 
  3. místo Ledvinková Šárka   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:13:59 
 

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999911  --  11999933  --  33  kkoollaa  ((99kkmm))                      ččaass  

 
  1. místo Kubrt Petr      1991  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:26:00 
  2. místo Španiel Dominik 1992  ZŠ České Meziříčí         0:26:51 
  3. místo Jirsa Jakub      1991  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:27:40 
  4. místo Mencl Radek  1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:28:21 
  5. místo Čížek Dominik    1991  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29:14 
  6. místo Koblása Martin 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29:25 
  7. místo Doležal Lukáš 1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:30:57 
  8. místo Potůček Jan    1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:31:11 
  9. místo Jirsa Jan  1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:31:30 
10. místo Šmída Petr  1992  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:33:07 
11. místo Rohlena Jiří  1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:33:40 
12. místo Chválek Matěj 1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:34:12 
13. místo Kubíček Patrik 1993  ZŠ Pulická, Dobruška        0:34:40 
14. místo Ivica Michal  1991  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:35:54 
15. místo Bajer Martin  1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:36:37 
 

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999944  --  11999955  --  22  kkoollaa  ((66kkmm))                    ččaass  

 
  1. místo Kubeš Jiří     1994  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19:04 
  2. místo Mervart Jakub  1994  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:20:48 
  3. místo Pago Tomáš   1994  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21:22 
  4. místo Kodytek Dominik 1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22:55 
  5. místo Koblása Lukáš   1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:23:37 
  6. místo Flegl Jan        1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:24:42 
  7. místo Čtvrtečka Jan   1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25:17 
  8. místo Hradecký Emil 1995  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:28:17 
   

KKaatteeggoorriiee  HH33  ––  eelléévvoovvéé      ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999966  aa  mmllaaddššíí  --  11  kkoolloo  ((33kkmm))                    ččaass  

 
  1. místo Petr Luboš    1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10:55 
  2. místo Wildmann Radek 1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12:35 
  3. místo Smola Patrik   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12:46 
  4. místo Kubíček Michal 1998  ZŠ Pulická, Dobruška             0:13:00 
  5. místo Sobotka Martin   2001  TRI CLUB  Dobruška                  0:20:56 
 
Celkem 36 závodníků. 



 9 

VVýýsslleeddkkyy  22..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  ccrroossssttrriiaattlloonnuu  vv  DDoobbrruuššccee  

 

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999944  aa  mmllaaddššíí                        ččaass  

50 m plavání, 2 km horské kolo, 500 m běh 
 
  1. místo Kubešová Jana  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:14:03 
   

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999911  ––  11999933                      ččaass  

150 m plavání, 6 km horské kolo, 1500 m běh 
 
  1. místo Černý Adam     1991  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:30:08 
  2. místo Vencl Lukáš    1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:31:44 
  3. místo Rohlena Jiří      1993  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:38:15 
 

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999944  ––  11999955                      ččaass  

 50 m plavání, 2 km horské kolo, 500 m běh 
 
  1. místo Kubeš Jiří     1994  ŠSK Bodlinka, Dobruška            0:09:59 
  2. místo Pago Tomáš   1993  ŠSK Bodlinka, Dobruška            0:11:01 
 

KKaatteeggoorriiee  HH33  ––  eelléévvoovvéé      ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999966  aa  mmllaaddššíí                                                      ččaass  

50 m plavání, 2 km horské kolo, 500 m běh 
 
  1. místo Šmída Marek     1996  ŠSK Bodlinka, Dobruška            0:12:40 
   
Celkem 7 závodníků. 
 
Děkujeme všem sponzorům těchto akcí, a to firmám: 
 
Luboš Hartman – Brašnářství Dobruška 
Potraviny – M. B. M. CZ s.r.o., Opočno 
Sněžka Náchod, výrobní družstvo 
TRI CLUBu Dobruška 
 
Děkujeme všem majitelům použitých pozemků, za jejich bezplatné využití, děkujeme Městu 
Dobrušce za bezplatný pronájem Bazénu, Technickým službám Města Dobrušky za pomoc 
s vysečením tratě, Bazénu v Dobrušce za prostory, vodu a plavčíky, Městské Policii za pomoc 
při zajištění části tratě na místní komunikaci a všem členům TRI CLUBu Dobruška, kamarádům 
a známým za pomoc a nasazení při pořádání tohoto závodu!  

TRI CLUB Dobruška vyhlásil a uspořádal již 14. ročník 12ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2007, opět za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto závody 
jsme podali v prosinci  2006 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného programu 
Královéhradeckého kraje – pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu „sport pro 
všechny „ a kraj nám poskytl částku 10.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2007. 



 10 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 
 

 

Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka 

1. 
29.4. 
2007 

NE 
10:00 

memoriál Jana 
Lamicha 

časovka silniční 
Pohoří - Bohuslavice - Pulice - Pohoří 

Pohoří - na výjezdu 
směr Bohuslavice 

10 km 

2. 
13.5. 
2007 

NE 
10:00 

časovka silniční Ledce - Jílovice - Mokré - Ledce 
Ledce u Třebechovic - 
na návsi 

14,5 
km 

3. 
20.5. 
2007 

NE 
10:00 

horská kola Běstviny - okruhy 
Běstviny sportovní 
areál 

20 km 

4. 
10.6. 
2007 

NE 
10:00 

časovka horská 
kola 

Pavlátova louka - Libchyně - Sendraž 
Nové Město n.Met. 
Pavlátova louka 

5 km 

5. 
24.6. 
2007 

NE 
10:00 

časovka do vrchu 
silniční 

Dka-Domašín-Dobré-Rovné-Prázovka 
Dobruška-odbočka na 
Domašín 

15 km 

6. 
8.7. 
2007 

NE 
10:00 

hromadný silniční RK - Jaroslav - Javornice - RK - okruhy 
Rychnov n.Kn. U 
Mařenky 

55 km 

7. 
15.7. 
2007 

NE 
10:00 

horská kola Kounov - okruhy Kounov u hasičárny 20 km 

8. 
5.8. 
2007 

NE 
10:00 

hromadný silniční Dobruška - Kounov - Deštné - Masaryčka Dobruška za Benzinou 23 km 

9. 
12.8. 
2007 

NE 
10:00 

hromadný silniční Olešnice - Deštné - Záhoří - Říčky - Rokytnice - Deštné 
Olešnice v O.h. 
náměstí 

65 km 

10. 
2.9. 
2007 

NE 
10:00 

hromadný silniční Polom - okruhy 
Lhota u Potštejna - 
hostinec 

60 km 

11. 
16.9. 
2007 

NE 
10:00 

horská kola Rychnov n.Kněžnou Rychnov n.Kn. 20 km 

12. 
22.9. 
2007 

SO 
13.00 

Finálový závod 

hromadný silniční 
Kounov - Bystré - Sedloňov - Kounov - okruhy 

Kounov Sudín - na 
kopci 

60 km 

 
 
 
 
 

ŽENY (19 a více) Startujících celkem:  10 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/ stav k : 22.9.2007  

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body  

1 

Splítková 

Radka 83 RUBENA HOBBY     

1 - 30 - 

00:33:42       

1 - 30 - 

00:56:09   

2 - 27 - 

02:56:57     

1 - 30 - 

01:20:01 117  

2 

Rohlederová 

Zuzana 74 ZACHARI TEAM 

1 - 30 - 

00:16:07                       30  

3 
Podvalská 
Jana 75 ApolloDoldy           

1 - 30 - 
01:02:40             30  

4 

Tlamková 

Petra 82 LOKO Trutnov                 

1 - 30 - 

02:16:35       30  

5 
Dudková 
Kateřina 88 

NOVÝ VĚK 
TRIATLON 

2 - 27 - 
00:17:44                       27  

6 

Krtičková 

Petra 86 

CYKLO 

STRATÍLEK Litom     

2 - 27 - 

00:34:15                   27  

7 

Nosálová 

Ivana 60 STALAK RK           

2 - 27 - 

01:23:42             27  

8 
Bohuslavová 
Antonie 59 

TJ SVORNOST 
Jeseník 

3 - 25 - 
00:18:36                       25  

9 

Maršíková 

Hana 60 ApolloDoldy     

3 - 25 - 

00:45:19                   25  

10 

Smolíková 

Alena 86 JKF Jaroměr 

4 - 23 - 

00:18:59                       23  

 

 

 

ŽÁCI a ŽAČKY (0-14) Startujících celkem:  11 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/      

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

 

http://triclub.dobruska.cz/
http://triclub.dobruska.cz/


 11 

1 
Smolík 
Matyáš 93 JKF Jaroměř 

1 - 30 - 
00:16:43 

1 - 30 - 
00:24:46 

1 - 30 - 
00:14:56 

1 - 30 - 
00:17:09 

1 - 30 - 
00:37:04     

1 - 30 - 
01:04:25   

2 - 27 - 
00:51:24   

1 - 30 - 
00:36:25 

210 
 

2 

Voňka 

Kryštof 94 LOKO Trutnov 

3 - 25 - 

00:19:09 

2 - 27 - 

00:28:45 

2 - 27 - 

00:15:47 

2 - 27 - 

00:19:47   

1 - 30 - 

00:32:45 

1 - 30 - 

00:15:01 

2 - 27 - 

01:11:38 

1 - 30 - 

00:52:00 

3 - 25 - 

00:56:21 

1 - 30 - 

00:36:31   
201 

 

3 Kleiner Petr 97 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

4 - 23 - 

00:21:29 

3 - 25 - 

00:32:50 

6 - 20 - 

00:21:10 

4 - 23 - 

00:27:28   

2 - 27 - 

00:42:04   

3 - 25 - 

01:26:18 

2 - 27 - 

01:04:36     

2 - 27 - 

00:50:19 
177 

 

4 Kubeš Jiří 94 NA POŘÍČÍ     
4 - 23 - 

00:17:55 
3 - 25 - 

00:22:39 
2 - 27 - 

00:51:17         
4 - 23 - 

01:00:28     
98 

 

5 Hloušek Jan 93 WHIRPOOL HK                   

1 - 30 - 

00:47:58     
30 

 

6 Valášek Jiří 93 Delfín Náchod 
2 - 27 - 

00:18:51                       
27 

 

7 Flegl Jan 95 SKIBOBY Dka             

2 - 27 - 

00:21:36           
27 

 

8 

Hrabal 

Martin 94 Trutnov     

3 - 25 - 

00:16:49                   
25 

 

9 Macek Jakub 96 ???             

3 - 25 - 

00:21:58           
25 

 

10 

Mervart 

Jakub 94 Dobruška     

5 - 21 - 

00:18:36                   
21 

 

11 Čada Jakub 99 Kostelec n.Orl.     
7 - 19 - 

00:32:00                   
19 

 

JUNIOŘI JUNIORKY (15-18) Startujících celkem:  13 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/      

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

 

1 Kunc Jan 91 CK CARLA 

4 - 23 - 

00:17:03 

2 - 27 - 

00:24:17 

2 - 27 - 

00:59:46 

1 - 30 - 

00:16:11 

1 - 30 - 

00:34:55 

1 - 30 - 

01:24:10 

1 - 30 - 

01:18:10 

2 - 27 - 

00:53:01   

1 - 30 - 

01:51:21 

1 - 30 - 

01:31:30   
207 

 

2 Kubeš Jiří 89 Jiskra Jaroměř 

2 - 27 - 

00:16:23 

3 - 25 - 

00:24:50     

2 - 27 - 

00:37:41 

3 - 25 - 

01:31:05   

4 - 23 - 

00:54:55 

2 - 27 - 

02:26:42 

3 - 25 - 

02:05:23   

2 - 27 - 

01:58:54 
183 

 

3 
Kovaříček 
Zdeněk 90 DeVOSS RK 

1 - 30 - 
00:15:29 

1 - 30 - 
00:23:00       

2 - 27 - 
01:27:30   

3 - 25 - 
00:53:19   

2 - 27 - 
01:51:30   

1 - 30 - 
01:46:54 

169 
 

4 Janda Jakub 90 ApolloDoldy     

1 - 30 - 

00:55:34         

1 - 30 - 

00:48:57         
60 

 

5 Pipek Ondřej 91 APACHE                 
1 - 30 - 

02:08:31       
30 

 

6 Dudek Milan 91 

NOVÝ VĚK 

TRIATLON 

3 - 25 - 

00:16:38                       
25 

 

7 

Hrabal 

Tomáš 89 Trutnov     

3 - 25 - 

01:01:22                   
25 

 

8 

Polívka 

Tomáš 92 POPCORN Očelice   

4 - 23 - 

00:31:39                     
23 

 

9 

Řičař 

Vojtěch 89 AMA TEAM     

4 - 23 - 

01:12:59                   
23 

 

10 
Holečková 
Adéla 92 JKF Jaroměř 

5 - 21 - 
00:23:08                       

21 
 

11 

Lexman 

Josef 91 ApolloDoldy     

5 - 0 - 

nedojel         

5 - 0 - 

nedojel         
0 

 

12 Berka Jakub 91 
SK CYKLO TEAM 
Broumo               

5 - 0 - 
nedojel         

0 
 

13 

Roleček 

Jakub 90 -                     

2 - 0 - 

nedojel   
0 

 

VETERÁNI 1 (40-49) Startujících celkem:  33 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/      

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

 

1 

Demjanovič 

Michal 60 

Redpoint Pearl 

iZUMi     

1 - 30 - 

00:53:29 

1 - 30 - 

00:15:25 

1 - 30 - 

00:31:56   

1 - 30 - 

00:54:24   

1 - 30 - 

02:02:30 

1 - 30 - 

01:19:51 

1 - 30 - 

01:12:23   
210 

 

2 Škoda Milan 66 
Redpoint Pearl 
iZUMi 

1 - 30 - 
00:14:56 

1 - 30 - 
00:23:01 

11 - 0 - 
nedojel 

4 - 23 - 
00:17:43 

3 - 25 - 
00:33:47   

4 - 23 - 
01:05:26 

5 - 21 - 
00:54:03 

5 - 21 - 
02:17:03   

2 - 27 - 
01:13:27 

2 - 27 - 
01:10:53 

185 
 

3 

Jelen 

Vlastimil 58 TJ Dobruška   

6 - 20 - 

00:24:14     

4 - 23 - 

00:34:06 

2 - 27 - 

01:53:57   

4 - 23 - 

00:53:27 

2 - 27 - 

02:09:27 

2 - 27 - 

01:20:09 

3 - 25 - 

01:16:45 

3 - 25 - 

01:11:05 
177 

 

4 

Hofman 

Oldřich 63 TriClub Dobruška 

2 - 27 - 

00:15:14 

2 - 27 - 

00:23:21 

5 - 21 - 

01:02:46   

6 - 20 - 

00:35:28 

4 - 23 - 

02:04:36 

5 - 21 - 

01:07:10 

12 - 14 - 

01:02:35     

4 - 23 - 

01:17:01 

5 - 21 - 

01:15:11 
163 

 

5 Černý Aleš 64 TriClub Dobruška 

3 - 25 - 

00:15:45 

5 - 21 - 

00:24:10   

3 - 25 - 

00:17:15 

5 - 21 - 

00:34:44 

3 - 25 - 

02:00:39   

8 - 18 - 

00:56:22 

7 - 19 - 

02:25:53     

6 - 0 - 

nedojel 
154 

 

6 Celba Milan 60 JKF Jaroměř 

4 - 23 - 

00:15:52   

6 - 20 - 

01:06:07 

5 - 21 - 

00:18:08     

6 - 20 - 

01:10:21 

11 - 15 - 

01:02:06 

6 - 20 - 

02:25:09 

4 - 23 - 

01:26:50 

5 - 21 - 

01:19:07 

6 - 0 - 

nedojel 
148 

 

7 Elich Jiří 64 ApolloDoldy 
5 - 21 - 

00:16:03   
4 - 23 - 

01:00:57 
2 - 27 - 

00:16:50     
2 - 27 - 

01:00:47 
6 - 20 - 

00:56:04 
4 - 23 - 

02:16:35       
141 

 

8 Frynta Jiří 66 JKF Jaroměř 

8 - 18 - 

00:18:08 

8 - 18 - 

00:28:31 

10 - 16 - 

01:17:33 

7 - 19 - 

00:24:37 

8 - 18 - 

00:47:41 

5 - 21 - 

02:15:59 

7 - 19 - 

01:28:48           
129 

 

http://triclub.dobruska.cz/
http://triclub.dobruska.cz/


 12 

9 Stuchlík Petr 65 STALAK RK     
3 - 25 - 

00:56:35     
1 - 30 - 

01:49:30   
3 - 25 - 

00:53:14         
80 

 

10 Boar Petr 62 CYKLO POKR                   

3 - 25 - 

01:24:00   

1 - 30 - 

01:10:45 
55 

 

11 Malý Ondřej 66 

ROCKMACHINE 

CYKLO   

3 - 25 - 

00:23:26     

2 - 27 - 

00:33:08               
52 

 

12 Vejběra Jan 66 CYKLO POKR               
2 - 27 - 

00:52:11 
3 - 25 - 

02:09:47       
52 

 

13 Hýsek David 66 Jiskra Jaroměř   

4 - 23 - 

00:23:41                   

4 - 23 - 

01:12:10 
46 

 

14 
Smolík 
Miloslav 59 Jaroměř 

7 - 19 - 
00:17:03 

7 - 19 - 
00:25:50                     

38 
 

15 

Štěpán 

Jaroslav 64 Běstviny     

8 - 18 - 

01:08:19 

6 - 20 - 

00:18:39                 
38 

 

16 

Holeček 

Milan 66 JKF Jaroměř 

6 - 20 - 

00:16:45             

10 - 16 - 

01:00:39         
36 

 

17 Puš Petr 67 RAVO               

1 - 30 - 

00:51:13         
30 

 

18 Kokeš Petr 65 HK               

14 - 12 - 

01:09:23 

9 - 17 - 

02:39:18       
29 

 

19 
Morávek 
Aleš 64 

Redpoint Pearl 
iZUMi     

2 - 27 - 
00:55:16                   

27 
 

20 

Flegl 

Bohumil 60 SKIBOBY Dka             

3 - 25 - 

01:04:15           
25 

 

21 Plný Petr 64 STALAK RK                     
6 - 20 - 

01:21:07   
20 

 

22 Veselý Jiří 62 TriClub Dobruška     

7 - 19 - 

01:06:15                   
19 

 

23 Klepl Filip 66 

KLESPOL MTB 

TEAM         

7 - 19 - 

00:40:16               
19 

 

24 
Čipera 
Radek 64 Radvanice               

7 - 19 - 
00:56:17         

19 
 

25 

Mareš 

Vratislav 64 TriClub Dobruška                 

8 - 18 - 

02:30:01       
18 

 

26 Dudek Milan 59 
NOVÝ VĚK 
TRIATLON 

9 - 17 - 
00:18:53                       

17 
 

27 Polívka Petr 58 POPCORN Očelice   

9 - 17 - 

00:30:57                     
17 

 

28 

Hrabal 

Tomáš 65 Trutnov     

9 - 17 - 

01:09:14                   
17 

 

29 

Kudláček 

Jaromír 61 Jaroměř               

9 - 17 - 

00:56:52         
17 

 

30 

Linhart 

Milan 64 KBA                 

10 - 16 - 

02:49:14       
16 

 

31 Mařík Jiří 67 FABELA SK               
13 - 13 - 
01:08:26         

13 
 

32 Pirát Pavel 58 Pardubice               

15 - 0 - 

nedojel         
0 

 

33 
Štěpánek 
Rudolf 59 A - Domov                     

7 - 0 - 
nedojel   

0 
 

VETERÁNI 2 (50 až 59) Startujících celkem:  26 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/      

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

 

1 Voňka Jiří 54 LOKO Trutnov 
6 - 20 - 

00:16:30 
2 - 27 - 

00:23:17 
9 - 0 - 

nedojel 
1 - 30 - 

00:15:27 
1 - 30 - 

00:31:59 
1 - 30 - 

01:19:20 
1 - 30 - 

00:42:37 
1 - 30 - 

00:51:21 
1 - 30 - 

02:03:37 
1 - 30 - 

01:19:39 
1 - 30 - 

00:51:49   
210 

 

2 Slabý Jiří 56 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

2 - 27 - 

00:15:26 

4 - 23 - 

00:23:23 

3 - 25 - 

00:58:20 

2 - 27 - 

00:16:48 

2 - 27 - 

00:32:10 

3 - 25 - 

01:25:40 

2 - 27 - 

00:43:04 

2 - 27 - 

00:52:00 

2 - 27 - 

02:09:51 

2 - 27 - 

01:19:51 

2 - 27 - 

00:52:23 

1 - 30 - 

01:10:39 
192 

 

3 
Bolehovský 
Vladimír 56 STALAK RK 

1 - 30 - 
00:14:56 

1 - 30 - 
00:22:11 

4 - 23 - 
00:58:56   

3 - 25 - 
00:33:12 

2 - 27 - 
01:24:10 

3 - 25 - 
00:44:38 

3 - 25 - 
00:54:06 

4 - 23 - 
02:15:14 

3 - 25 - 
01:19:54 

3 - 25 - 
00:54:04 

2 - 27 - 
01:10:47 

189 
 

4 

Lacina 

Lubomír 54 ROCKMACHINE 

4 - 23 - 

00:15:46 

6 - 20 - 

00:23:57 

5 - 21 - 

01:06:04 

3 - 25 - 

00:18:54 

5 - 21 - 

00:36:08 

4 - 23 - 

01:27:40 

4 - 23 - 

00:45:54 

6 - 20 - 

00:59:14 

9 - 0 - 

nedojel 

5 - 21 - 

01:23:35   

6 - 20 - 

01:14:38 
157 

 

5 

Russ 

Lubomír 48 JISKRA Jaroměř 

9 - 17 - 

00:17:14 

7 - 19 - 

00:24:00 

7 - 19 - 

01:09:26 

4 - 23 - 

00:20:48 

6 - 20 - 

00:38:03 

7 - 19 - 

01:38:35 

7 - 19 - 

00:54:16 

8 - 18 - 

01:04:35 

7 - 19 - 

02:37:17 

8 - 18 - 

01:29:12 

6 - 20 - 

01:04:51 

7 - 19 - 

01:18:14 
139 

 

6 

Potocký 

Miloš 57 JJ Potocký           

6 - 20 - 

01:33:57   

4 - 23 - 

00:56:44 

5 - 21 - 

02:17:04 

4 - 23 - 

01:22:16 

4 - 23 - 

00:55:06 

3 - 25 - 

01:11:33 
135 

 

7 

Derunov 

Oldřich 50 DEVOSS RK   

5 - 21 - 

00:23:46 

2 - 27 - 

00:58:15   

4 - 23 - 

00:35:15   

5 - 21 - 

00:50:28 

5 - 21 - 

00:58:59     

5 - 21 - 

00:55:32   
134 

 

8 Weber Josef 56 TriClub Dobruška 
3 - 25 - 

00:15:31 
3 - 25 - 

00:23:21 
9 - 0 - 

nedojel 
5 - 21 - 

00:20:53 
8 - 18 - 

00:39:45   
8 - 18 - 

01:00:00           
107 

 

9 

Škopek 

Karel 53 JARTON Jaroměř         

10 - 16 - 

00:40:18     

7 - 19 - 

01:02:48   

6 - 20 - 

01:24:30   

5 - 21 - 

01:12:05 
76 

 

http://triclub.dobruska.cz/


 13 

10 
Štefan 
Ladislav 55 KPO.CZ Praha 

8 - 18 - 
00:17:02 

8 - 18 - 
00:25:03     

7 - 19 - 
00:38:59     

9 - 17 - 
01:05:35         

72 
 

11 

Beran 

Oldřich 50 PEATERS BIKE 

11 - 15 - 

00:17:30         

5 - 21 - 

01:33:40 

6 - 20 - 

00:51:49           
56 

 

12 

Řehák 

Jaroslav 52 TriClub Dobruška     

6 - 20 - 

01:09:20 

6 - 20 - 

00:22:03                 
40 

 

13 
Taracközi 
Pavel 56 Pardubice                   

9 - 17 - 
01:32:39   

4 - 23 - 
01:11:43 

40 
 

14 

Chmelař 

Vítězslav 53 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl.                   

7 - 19 - 

01:29:04   

8 - 18 - 

01:20:59 
37 

 

15 
Jirouš 
Jaroslav 51 

Redpoint Pearl 
iZUMi                 

6 - 20 - 
02:36:37 

10 - 16 - 
01:33:36     

36 
 

16 Anděl Milan 52 ApolloDoldy 

10 - 16 - 

00:17:24       

9 - 17 - 

00:40:00               
33 

 

17 Petr Slávek 56 PVCC Dobruška 

12 - 14 - 

00:17:44 

10 - 16 - 

00:25:25                     
30 

 

18 

Doležal 

Luboš 54 ApolloDoldy     

1 - 30 - 

00:57:04                   
30 

 

19 

Kvasnička 

Dalibor 49 LOKO Trutnov                 

3 - 25 - 

02:10:26       
25 

 

20 Turza Hugo 54 
TJ SVORNOST 
Jeseník 

5 - 21 - 
00:16:02                       

21 
 

21 

Charvát 

Karel 55 Němčí 

7 - 19 - 

00:16:45                       
19 

 

22 
Buriánek 
Jaroslav 48 ApolloDoldy     

8 - 18 - 
01:12:29                   

18 
 

23 

Zelený 

Zbyněk 53 Náchod                 

8 - 18 - 

02:47:02       
18 

 

24 

Cejnar 

Václav 51 SKT HK   

9 - 17 - 

00:25:17                     
17 

 

25 
Havel 
Jaroslav 51 

VELO VÍT SPORT 
K.n.Orl.                   

11 - 15 - 
01:34:20     

15 
 

26 Černý Lumír 50 Vamberk                   

12 - 14 - 

01:39:21     
14 

 

VETERÁNI 3 (60 a více) Startujících celkem:  9 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/      

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

 

1 

Pučan 

Břetislav 47 DEVOSS RK 

1 - 30 - 

00:15:24 

1 - 30 - 

00:23:26 

1 - 30 - 

00:31:38   

1 - 30 - 

00:36:22 

1 - 30 - 

01:29:25 

1 - 30 - 

00:47:22 

1 - 30 - 

00:59:19   

1 - 30 - 

01:25:49 

1 - 30 - 

00:37:06 

1 - 30 - 

01:15:02 
210 

 

2 Jiskra Karel 46 CC CHOCEŇ 

3 - 25 - 

00:17:01 

3 - 25 - 

00:25:42 

2 - 27 - 

00:35:53 

1 - 30 - 

00:19:48 

2 - 27 - 

00:38:04   

3 - 25 - 

00:56:49 

2 - 27 - 

01:02:40 

1 - 30 - 

02:35:07 

2 - 27 - 

01:29:05 

3 - 25 - 

00:42:40 

2 - 27 - 

01:18:12 
195 

 

3 

Zahradníček 

Ladislav 47 TriClub Dobruška 

4 - 23 - 

00:18:10 

4 - 23 - 

00:27:20 

4 - 23 - 

00:56:07   

3 - 25 - 

00:39:54 

2 - 27 - 

01:43:16 

2 - 27 - 

00:54:59 

3 - 25 - 

01:07:41 

2 - 27 - 

02:46:01 

3 - 25 - 

01:35:57 

2 - 27 - 

00:38:13 

3 - 25 - 

01:24:30 
183 

 

4 Klícha Karel 46 TriClub Dobruška 
6 - 20 - 

00:18:16 
5 - 21 - 

00:27:36 
3 - 25 - 

00:37:11 
2 - 27 - 

00:23:29 
4 - 23 - 

00:43:45 
3 - 25 - 

01:43:52 
5 - 0 - 

nedojel     
4 - 23 - 

01:48:45 
4 - 23 - 

00:45:53 
4 - 23 - 

01:32:03 
169 

 

5 Pohl Josef 47 TriClub Dobruška 

7 - 19 - 

00:18:28 

7 - 19 - 

00:28:20     

5 - 21 - 

00:44:16 

4 - 23 - 

01:45:30 

4 - 23 - 

01:01:20 

4 - 23 - 

01:16:14 

3 - 25 - 

02:57:26     

5 - 21 - 

01:34:30 
155 

 

6 
Beránek 
Josef 45 TJ Dobruška 

2 - 27 - 
00:15:43 

2 - 27 - 
00:23:38                     

54 
 

7 Ptáček Josef 45 TriClub Dobruška 

5 - 21 - 

00:18:13 

6 - 20 - 

00:27:54                     
41 

 

8 

Mervart 

Václav 45 TriClub Dobruška   

8 - 18 - 

00:30:25                     
18 

 

9 
Havlíček 
Pavel 44 ???   

9 - 17 - 
00:30:33                     

17 
 

MUŽI (19-39) Startujících celkem:  127 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/      

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

 

1 Čáp Lukáš 84 

CYKLO TEAM 

Broumov     

2 - 37 - 

00:51:05     

3 - 35 - 

02:00:57 

2 - 37 - 

01:04:05 

2 - 37 - 

00:48:08 

6 - 30 - 

02:01:05 

2 - 37 - 

01:44:48 

13 - 23 - 

01:30:04 

1 - 40 - 

01:40:35 
253 

 

2 

Šupich 

Martin 77 BP LUMEN Úpice 

4 - 33 - 

00:14:17 

6 - 30 - 

00:21:45 

6 - 30 - 

00:53:12 

1 - 40 - 

00:14:12 

5 - 31 - 

00:29:53 

23 - 0 - 

nedojel 

4 - 33 - 

01:05:47 

19 - 17 - 

00:50:25 

7 - 29 - 

02:01:14   

26 - 0 - 

nedojel 

8 - 28 - 

01:40:53 
226 

 

3 Balcar Jiří 70 TriClub Dobruška 

7 - 29 - 

00:14:45 

2 - 37 - 

00:21:03 

11 - 25 - 

00:54:22   

6 - 30 - 

00:29:57 

7 - 29 - 

02:01:05 

7 - 29 - 

01:07:06 

10 - 26 - 

00:49:15 

5 - 31 - 

01:58:15 

5 - 31 - 

01:44:59 

10 - 26 - 

01:28:29 

10 - 26 - 

01:40:55 
216 

 

4 Hauf Jan 71 STALAK RK 

11 - 25 - 

00:14:59 

10 - 26 - 

00:22:18     

8 - 28 - 

00:30:54 

2 - 37 - 

02:00:39 

11 - 25 - 

01:08:41 

12 - 24 - 

00:49:40   

3 - 35 - 

01:44:50 

8 - 28 - 

01:26:10 

5 - 31 - 

01:40:43 
210 

 

5 
Palguta 
Roman 77 

LBC 
INTERNATIONAL 

7 - 29 - 
00:14:45 

4 - 33 - 
00:21:16 

7 - 29 - 
00:53:28   

2 - 37 - 
00:29:43 

13 - 23 - 
02:01:20 

29 - 0 - 
nedojel 

25 - 11 - 
00:52:06 

23 - 13 - 
02:10:57   

5 - 31 - 
01:23:17 

12 - 24 - 
01:40:58 

206 
 

6 

Ptáček 

Ondřej 76 Dobruška 

14 - 22 - 

00:15:07   

10 - 26 - 

00:54:08 

3 - 35 - 

00:15:01 

7 - 29 - 

00:30:33 

14 - 22 - 

02:01:21 

8 - 28 - 

01:07:29 

8 - 28 - 

00:48:59 

13 - 23 - 

02:02:33   

7 - 29 - 

01:25:15 

7 - 29 - 

01:40:48 
204 

 

http://triclub.dobruska.cz/
http://triclub.dobruska.cz/


 14 

7 
Mrklovský 
Miroslav 72 STALAK RK   

1 - 40 - 
00:20:31 

14 - 22 - 
00:55:20 

2 - 37 - 
00:14:49 

3 - 35 - 
00:29:45 

12 - 24 - 
02:01:18 

29 - 0 - 
nedojel   

14 - 22 - 
02:02:34 

12 - 24 - 
01:51:13     

204 
 

8 

Kubíček 

Jindřich 76 STALAK RK 

9 - 27 - 

00:14:46 

7 - 29 - 

00:21:48 

19 - 17 - 

00:56:28 

9 - 27 - 

00:15:56 

11 - 25 - 

00:31:35 

4 - 33 - 

02:01:02 

15 - 21 - 

01:16:39 

24 - 12 - 

00:51:58 

17 - 19 - 

02:08:28 

11 - 25 - 

01:48:45 

17 - 19 - 

01:35:33   
187 

 

9 

Mádle 

Miroslav 76 

TESUTTI 

PRESTIGE TEA 

6 - 30 - 

00:14:37       

1 - 40 - 

00:29:11 

1 - 40 - 

02:00:02   

3 - 35 - 

00:48:09 

4 - 33 - 

01:58:14       
178 

 

10 Vít Pavel 71 ApolloDoldy 
12 - 24 - 
00:15:03   

3 - 35 - 
00:52:05     

5 - 31 - 
02:01:03 

5 - 31 - 
01:06:13 

7 - 29 - 
00:48:54 

12 - 24 - 
02:02:32       

174 
 

11 

Ducháč 

Michal 68 

HERMANN - 

Lucky Bike 

18 - 18 - 

00:15:18 

8 - 28 - 

00:22:13     

13 - 23 - 

00:31:43 

10 - 26 - 

02:01:13   

15 - 21 - 

00:49:56 

19 - 17 - 

02:08:30 

9 - 27 - 

01:48:30   

15 - 21 - 

01:41:16 
164 

 

12 
Maryška 
Josef 73 FAMOS RK 

2 - 37 - 
00:14:00   

22 - 14 - 
00:56:43     

23 - 0 - 
nedojel   

21 - 15 - 
00:50:51 

18 - 18 - 
02:08:29 

10 - 26 - 
01:48:36 

9 - 27 - 
01:28:03 

14 - 22 - 
01:41:07 

159 
 

13 Klepl Matěj 78 

HERMANN - 

Lucky Bike 

13 - 23 - 

00:15:05 

13 - 23 - 

00:23:06 

18 - 18 - 

00:56:21 

5 - 31 - 

00:15:32 

10 - 26 - 

00:31:33     

28 - 8 - 

00:53:10 

22 - 14 - 

02:09:50 

14 - 22 - 

01:51:54   

30 - 0 - 

nedojel 
157 

 

14 

Pražák 

Kamil 74 DeVOSS RK     

4 - 33 - 

00:52:18   

4 - 33 - 

00:29:52 

6 - 30 - 

02:01:04   

62 - 0 - 

nedojel     

6 - 30 - 

01:24:26 

11 - 25 - 

01:40:56 
151 

 

15 Kuře Petr 75 IVT Náchod 

10 - 26 - 

00:14:57 

9 - 27 - 

00:22:17 

12 - 24 - 

00:55:08   

12 - 24 - 

00:31:38     

20 - 16 - 

00:50:34 

16 - 20 - 

02:06:27       
137 

 

16 

Splítek 

Martin 88 

ROCKMACHINE 

CYKLO     

17 - 19 - 

00:56:02       

9 - 27 - 

01:07:44 

9 - 27 - 

00:49:05 

11 - 25 - 

02:02:31     

2 - 37 - 

01:40:36 
135 

 

17 Štefl David 80 JKF Jaroměř   
15 - 21 - 
00:23:25 

16 - 20 - 
00:55:58 

7 - 29 - 
00:15:42   

8 - 28 - 
02:01:08   

26 - 10 - 
00:52:44       

9 - 27 - 
01:40:54 

135 
 

18 Slavík Jiří 76 TriClub Dobruška 

22 - 14 - 

00:15:39 

19 - 17 - 

00:23:54 

26 - 10 - 

00:58:26 

6 - 30 - 

00:15:36 

17 - 19 - 

00:33:30 

22 - 14 - 

02:21:15 

19 - 17 - 

01:19:16 

38 - 0 - 

00:55:59     

19 - 17 - 

01:37:24   
128 

 

19 
Nádvorník 
Jiří 78 

SPINNING CLUB 
HK         

14 - 22 - 
00:32:27 

15 - 21 - 
02:03:45   

23 - 13 - 
00:51:18 

20 - 16 - 
02:09:45 

13 - 23 - 
01:51:22   

6 - 30 - 
01:40:46 

125 
 

20 Dvořák Jiří 79 STALAK RK 

5 - 31 - 

00:14:33 

11 - 25 - 

00:22:27 

30 - 6 - 

00:59:34 

10 - 26 - 

00:16:14 

22 - 14 - 

00:34:31   

24 - 12 - 

01:25:38 

30 - 6 - 

00:53:32 

27 - 9 - 

02:18:54     

30 - 0 - 

nedojel 
123 

 

21 

Novotný 

Luděk 74 JJ Potocký 

21 - 15 - 

00:15:30 

17 - 19 - 

00:23:38 

32 - 4 - 

00:59:42 

16 - 20 - 

00:17:29 

25 - 11 - 

00:35:24         

16 - 20 - 

01:56:55 

18 - 18 - 

01:36:58 

17 - 19 - 

01:46:31 
122 

 

22 
Preininger 
Ondřej 88 TriClub Dobruška 

16 - 20 - 
00:15:15 

14 - 22 - 
00:23:17     

24 - 12 - 
00:34:46 

19 - 17 - 
02:14:06   

34 - 2 - 
00:54:35 

26 - 10 - 
02:18:53 

15 - 21 - 
01:52:15   

19 - 17 - 
01:46:53 

119 
 

23 

Matulík 

René 71 

CYKLO 

STRATÍLEK Litom   

5 - 31 - 

00:21:38 

15 - 21 - 

00:55:56         

33 - 3 - 

00:54:04   

7 - 29 - 

01:48:19   

4 - 33 - 

01:40:39 
117 

 

24 Kestler Aleš 81 
YOGI RACING 
OSTRAVA           

26 - 0 - 
vyloučen 

1 - 40 - 
01:01:34     

1 - 40 - 
01:41:23 

2 - 37 - 
01:17:28   

117 
 

25 

Finsterle 

René 72 ELEVENT X-IONT   

18 - 18 - 

00:23:44 

33 - 3 - 

01:00:01 

14 - 22 - 

00:17:20 

18 - 18 - 

00:33:48 

18 - 18 - 

02:12:22 

20 - 16 - 

01:19:31 

42 - 0 - 

00:56:37     

15 - 21 - 

01:32:40   
116 

 

26 Hanyk Pavel 82 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl. 

24 - 12 - 

00:15:52 

19 - 17 - 

00:23:54 

28 - 8 - 

00:58:58 

11 - 25 - 

00:16:34 

23 - 13 - 

00:34:38         

21 - 15 - 

02:03:06 

16 - 20 - 

01:33:22 

23 - 13 - 

01:52:43 
115 

 

27 

Bukovský 

Lukáš 77 

HERMANN - 

Lucky Bike 

3 - 35 - 

00:14:08               

2 - 37 - 

01:57:36     

3 - 35 - 

01:40:37 
107 

 

28 

Koutský 

Tomáš 83 Jiskra Jaroměř           

11 - 25 - 

02:01:15   

6 - 30 - 

00:48:41 

15 - 21 - 

02:02:35 

6 - 30 - 

01:45:03     
106 

 

29 
Katera 
Martin 77 STALAK RK 

1 - 40 - 
00:13:54           

25 - 11 - 
01:25:40 

16 - 20 - 
00:50:02     

4 - 33 - 
01:21:27   

104 
 

30 

Lorenc 

Martin 73 DeVOSS RK     

13 - 23 - 

00:55:16 

4 - 33 - 

00:15:14     

13 - 23 - 

01:11:36       

12 - 24 - 

01:29:35   
103 

 

31 
Komberec 
Aleš 79 

SPINNING CLUB 
HK   

12 - 24 - 
00:22:47       

9 - 27 - 
02:01:10   

35 - 1 - 
00:54:43 

21 - 15 - 
02:09:46     

16 - 20 - 
01:41:31 

87 
 

32 Pilnáček Petr 82 Holohlavy               

11 - 25 - 

00:49:36 

8 - 28 - 

02:01:43 

4 - 33 - 

01:44:58     
86 

 

33 Horák Jiří 76 Jiskra Jaroměř 

29 - 7 - 

00:16:21 

21 - 15 - 

00:23:59   

13 - 23 - 

00:17:16 

21 - 15 - 

00:34:18   

21 - 15 - 

01:20:10           
75 

 

34 
Sotolář 
Daniel 76 JKF Jaroměř   

23 - 13 - 
00:24:22 

20 - 16 - 
00:56:31 

8 - 28 - 
00:15:55       

43 - 0 - 
00:57:20       

18 - 18 - 
01:46:39 

75 
 

35 

Horák 

Martin 77 

ROCKMACHINE 

CYKLO               

4 - 33 - 

00:48:15     

1 - 40 - 

01:14:44   
73 

 

36 
Felcman 
Michal 83 

VELO VÍT SPORT 
K.n.Orl. 

15 - 21 - 
00:15:13 

16 - 20 - 
00:23:37 

37 - 0 - 
01:04:01 

19 - 17 - 
00:18:58 

27 - 9 - 
00:36:40     

50 - 0 - 
00:59:38         

67 
 

37 

Kadlec 

Miroslav 78 JKF Jaroměř     

1 - 40 - 

00:50:42           

10 - 26 - 

02:02:30       
66 

 

38 

Felcman 

Radek 74 

Rychnov nad 

Kněžnou 

34 - 2 - 

00:17:48 

25 - 11 - 

00:24:35   

20 - 16 - 

00:19:26 

29 - 7 - 

00:39:31   

23 - 13 - 

01:25:31 

56 - 0 - 

01:02:42     

23 - 13 - 

01:47:07   
62 

 

39 

Závodní 

Lukáš 79 

CYKLO 

STRATÍLEK Litom     

8 - 28 - 

00:53:30       

6 - 30 - 

01:07:05           
58 

 

40 

Tondr 

Martin 72 V6 BIKE SHOP                   

8 - 28 - 

01:48:23   

13 - 23 - 

01:41:06 
51 

 

41 Pavel Tomáš 76 
ROCKMACHINE 
CYKLO     

9 - 27 - 
00:54:03   

15 - 21 - 
00:32:54               

48 
 

42 Janů Přemek 80 TriClub Dobruška 

23 - 13 - 

00:15:45       

20 - 16 - 

00:34:13 

20 - 16 - 

02:14:08             
45 

 



 15 

43 
Šťastný 
Roman 79 

CYKLOMAX 
Pardubice               

18 - 18 - 
00:50:19 

9 - 27 - 
02:02:29       

45 
 

44 

Roušavý 

Leoš 76 

ROCKMACHINE 

CYKLO     

44 - 0 - 

nedojel   

9 - 27 - 

00:30:59     

21 - 15 - 

00:50:51         
42 

 

45 

Zelený 

Ondřej 86 SK Slatina               

61 - 0 - 

01:44:00 

1 - 40 - 

01:57:04       
40 

 

46 
Vlček 
Michal 86 KC Kooperativa SG               

1 - 40 - 
00:47:56         

40 
 

47 Zajíc Petr 68 CYKLO POKR   

3 - 35 - 

00:21:12           

32 - 4 - 

00:53:48         
39 

 

48 Sobotka Petr 73 TriClub Dobruška 
25 - 11 - 
00:15:55   

31 - 5 - 
00:59:36       

17 - 19 - 
01:18:16           

35 
 

49 Tichý Tomáš 84 PELLS             

3 - 35 - 

01:04:07           
35 

 

50 

Doležal 

Tomáš 78 ApolloDoldy                 

3 - 35 - 

01:57:55       
35 

 

51 Vaňous Jan 73 Felt Race Team                     

3 - 35 - 

01:19:21   
35 

 

52 

Hendrych 

Jiří 72 BIKE FRIKS                   

17 - 19 - 

01:56:56   

22 - 14 - 

01:51:40 
33 

 

53 
Pulkrábek 
Jiří 68 

HERMANN - 
Lucky Bike 

31 - 5 - 
00:16:24 

22 - 14 - 
00:24:15           

51 - 0 - 
00:59:53 

31 - 5 - 
02:35:03     

28 - 8 - 
02:09:41 

32 
 

54 

Kamarit 

Leoš 69 

HERMANN - 

Lucky Bike 

27 - 9 - 

00:16:14       

19 - 17 - 

00:34:08       

31 - 5 - 

02:35:03       
31 

 

55 
Říčař 
František 87 AMA TEAM   

29 - 7 - 
00:25:34 

42 - 0 - 
01:13:01   

28 - 8 - 
00:37:38 

21 - 15 - 
02:14:28   

54 - 0 - 
01:01:47 

35 - 1 - 
03:32:10       

31 
 

56 Fišer Jiří 78 

Redpoint Pearl 

iZUMi     

24 - 12 - 

00:57:26     

17 - 19 - 

02:07:21             
31 

 

57 

Maroušek 

Luboš 72 

HERMANN - 

Lucky Bike         

16 - 20 - 

00:33:19       

25 - 11 - 

02:15:13       
31 

 

58 
Kaněra 
Michal 86 

Redpoint Pearl 
iZUMi     

5 - 31 - 
00:52:50                   

31 
 

59 

Škopek 

Adam 79 Jiskra Jaroměř               

5 - 31 - 

00:48:27         
31 

 

60 
Veselý 
Martin 85 TriClub Dobruška     

34 - 2 - 
01:00:52 

12 - 24 - 
00:17:15                 

26 
 

61 

Krejsa 

Tomáš 77 REPSOL             

10 - 26 - 

01:08:02           
26 

 

62 

Semerád 

Ondřej 74 

MTB Sokol 

Chrudim                     

11 - 25 - 

01:29:20   
25 

 

63 

Moravec 

Pavel 80 TriClub Dobruška 

19 - 17 - 

00:15:21   

29 - 7 - 

00:59:07                   
24 

 

64 

Hurník 

Martin 82 RUBENA             

26 - 10 - 

01:26:32 

40 - 0 - 

00:56:20 

33 - 3 - 

02:47:02     

25 - 11 - 

01:54:30 
24 

 

65 
Mervart 
Václav 70 TriClub Dobruška   

26 - 10 - 
00:24:46 

44 - 0 - 
nedojel       

22 - 14 - 
01:25:11 

55 - 0 - 
01:02:08         

24 
 

66 Štícha Pavel 72 

ROCKMACHINE 

CYKLO             

12 - 24 - 

01:09:21           
24 

 

67 
Ducháč 
David 74 TITAN WILLS               

13 - 23 - 
00:49:44         

23 
 

68 

Kratochvíl 

Miloš 75 Holice             

14 - 22 - 

01:14:34           
22 

 

69 

Herzán 

Radim 77 CK Morava               

14 - 22 - 

00:49:50         
22 

 

70 
Voleský 
Josef 79 CC Choceň                     

14 - 22 - 
01:30:15   

22 
 

71 Beneš Radek 85 Červený Kostelec 

30 - 6 - 

00:16:22             

45 - 0 - 

00:58:01       

21 - 15 - 

01:51:30 
21 

 

72 
Sedláček 
Pert 82 ???   

27 - 9 - 
00:25:18                   

24 - 12 - 
01:54:16 

21 
 

73 Fric Milan 73 FN Hradec Králové   

31 - 5 - 

00:26:25             

30 - 6 - 

02:29:22     

26 - 10 - 

02:02:19 
21 

 

74 

Hladík 

Miroslav 73 JKF Jaroměř     

43 - 0 - 

01:14:39 

21 - 15 - 

00:21:01 

30 - 6 - 

00:44:07 

23 - 0 - 

nedojel             
21 

 

75 Volf Miloš 76 TriClub Dobruška       

15 - 21 - 

00:17:27                 
21 

 

76 

Draženovský 

Tomáš 83 PEATERS BIKE 

16 - 20 - 

00:15:15                       
20 

 

77 
Jeitner 
Berthold 71 

TJ SOKOL 
N.M.n.M.     

35 - 1 - 
01:00:57 

17 - 19 - 
00:17:48       

49 - 0 - 
00:59:07         

20 
 

78 

Havlíček 

Václav 84 

HERMANN - 

Lucky Bike           

16 - 20 - 

02:04:03             
20 

 



 16 

79 
Kejzlar 
Tomáš 83 ApolloDoldy             

16 - 20 - 
01:17:12           

20 
 

80 Šplíchal Jan 83 TJ Starkoč     

40 - 0 - 

01:09:14         

36 - 0 - 

00:54:48 

24 - 12 - 

02:14:44     

29 - 7 - 

02:16:18 
19 

 

81 Mittner Leoš 71 SCP Pardubice               

17 - 19 - 

00:50:11         
19 

 

82 Boruch Petr 87 SCP Pardubice               
41 - 0 - 

00:56:26   
18 - 18 - 
01:58:15     

18 
 

83 

Rašek 

Václav 75 TriClub Dobruška       

18 - 18 - 

00:18:57                 
18 

 

84 Bašek Jiří 74 BAŠEK             
18 - 18 - 
01:19:01           

18 
 

85 Klepl Tomáš 77 TORONTO               

53 - 0 - 

01:01:07   

19 - 17 - 

02:01:56     
17 

 

86 Bitnar Matěj 88 

Redpoint Pearl 

iZUMi 

20 - 16 - 

00:15:29   

36 - 0 - 

01:01:55                   
16 

 

87 

Kliment 

Michal 78 Borohrádek               

37 - 0 - 

00:55:46       

20 - 16 - 

01:47:17 
16 

 

88 Fiala Pavel 71 ZŠ BAREŠOVA                 

29 - 7 - 

02:28:10     

27 - 9 - 

02:05:02 
16 

 

89 
Tocháček 
Daniel 86 V6 BIKE SHOP                   

20 - 16 - 
02:02:07     

16 
 

90 

Janeček 

Martin 72 -                     

20 - 16 - 

01:39:08   
16 

 

91 Sejkora Josef 71 Olešnice 
33 - 3 - 

00:16:48 
24 - 12 - 
00:24:26                     

15 
 

92 Jaroš Jakub 85 

ROCKMACHINE 

CYKLO     

21 - 15 - 

00:56:38         

60 - 0 - 

01:14:11         
15 

 

93 

Vávra 

Zdeněk 81 Záchlumí                     

21 - 15 - 

01:42:45   
15 

 

94 Lášek Štěpán ??? Lindab                     
22 - 14 - 
01:45:14   

14 
 

95 Přibyl Libor 83 Vamberk     

23 - 13 - 

00:57:19                   
13 

 

96 
Kovanic 
Pavel ??? Lindab                     

24 - 12 - 
02:02:14   

12 
 

97 Netík Lukáš 88 SPORTOVKY.CZ     

25 - 11 - 

00:57:36                   
11 

 

98 

Weiss 

Vítězslav 80 SKI team Herálec                     

25 - 11 - 

02:03:03   
11 

 

99 Samek Jiří 68 Černčice 

26 - 10 - 

00:16:03                       
10 

 

100 

Kočí 

Antonín 70 

AERO ODOLENA 

VODA 

35 - 1 - 

00:18:59 

27 - 9 - 

00:25:18                     
10 

 

101 
Škopek 
Kryštof 87 Jarton Jaroměř         

26 - 10 - 
00:35:48               

10 
 

102 

Svoboda 

Pavel 76 Jeníkovice             

27 - 9 - 

01:32:06 

46 - 0 - 

00:58:20         
9 

 

103 
Kubín 
Tomáš 79 ???     

27 - 9 - 
00:58:40                   

9 
 

104 

Fajfr 

František 72 

FORT ÚSTÍ nad 

ORLICÍ               

27 - 9 - 

00:52:54         
9 

 

105 

Švarc 

Přemysl 85 

SLAVIA VŠ 

PLZEŃ 

28 - 8 - 

00:16:15                       
8 

 

106 
Pavlovič 
Ladislav 76 Týniště n.O.     

38 - 0 - 
01:05:16       

28 - 8 - 
01:33:07           

8 
 

107 Kopiště Petr 84 JKF Jaroměř               

48 - 0 - 

00:58:34 

28 - 8 - 

02:27:27       
8 

 

108 Karcer Vít 73 SCP Pardubice               
29 - 7 - 

00:53:29         
7 

 

109 

Bodnar 

Michal 84 ???   

30 - 6 - 

00:25:38                     
6 

 

110 

Řemínek 

Matěj 86 AC Choceň               

31 - 5 - 

00:53:39         
5 

 

111 Šír Stanislav 87 SKP HK 

32 - 4 - 

00:16:27                       
4 

 

112 

Šmída 

Michal 84 ???   

32 - 4 - 

00:26:30                     
4 

 

113 Dědek Milan 77 ???   
33 - 3 - 

00:27:36                     
3 

 

114 

Herzán 

Luděk 71 ???   

34 - 2 - 

00:27:54                     
2 

 



 17 

115 Polák Josef 75 HK                 
34 - 2 - 

02:51:20       
2 

 

116 Kubec Jiří 80 

VELO VÍT SPORT 

K.n.Orl.               

39 - 0 - 

00:56:14   

22 - 0 - 

nedojel     
0 

 

117 Gavel Alan 77 IOOLB     

39 - 0 - 

01:08:57                   
0 

 

118 
Šimon 
Zděněk 74 ???     

41 - 0 - 
01:12:11                   

0 
 

119 

Machut 

Martin 83 

ROCKMACHINE 

CYKLO     

44 - 0 - 

nedojel                   
0 

 

120 
Rűcker 
Daniel 74 DT SPECIALIZED           

26 - 0 - 
vyloučen             

0 
 

121 Frýda Jan 87 JJ Potocký               

44 - 0 - 

00:57:30         
0 

 

122 

Laštůvka 

Martin 80 VERNER               

47 - 0 - 

00:58:24         
0 

 

123 Jičínský Jan 75 CAKLO POKR               

52 - 0 - 

01:00:13         
0 

 

124 

David 

Václav 74 Smiřice               

57 - 0 - 

01:05:58         
0 

 

125 Petr Miloš 79 Dobruška               
58 - 0 - 

01:06:50         
0 

 

126 

Klicpera 

František 80 

HERMANN - 

Lucky Bike               

59 - 0 - 

01:11:44         
0 

 

127 
Šprinc 
Michal 74 Vamberk                   

22 - 0 - 
nedojel     

0 
 

128 

Fuksa 

Michal 81 Kostelec nad Orlicí                     

26 - 0 - 

nedojel   
0 

 

129 

Serbousek 

Jan 84 -                     

26 - 0 - 

nedojel   
0  

 

Celkem se Dobrušského poháru 2007 zúčastnilo ve všech kategoriích 241 závodníků a závodnic.  

 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška v rámci Středečního poháru memoriálu Míly 
Holcmana duatlon v Pulicích dne 11.4.2007 a  triatlon na opočenském koupališti dne 27.6.2007. Ten 
byl uspořádán nejenom jako jeden ze závodů Středečního poháru, ale opět jako závod o Cenu města 
Opočna. Závod byl součastně také krajským přeborem Triatlonového poháru Královehradeckého 
kraje.  
Aktivně se těchto závodů zúčastnil Olda Hofman – na duatlonu skončil na místě 9., na triatlonu 
dokonce 3.! 
 
Oldřich  Hofman nás reprezentoval také na Hlavňovském X – triatlonu 8.8.2007, kde obsadil 4. 
místo ve své kategorii,  na 22. ročníku horského triatlonu Říčkovský golem dne 21.7.2007, kde byl 
24., na Triatlonu Labe TriClub na Stříbrném rybníku dne 22.6.2007, kde obsadil 20. místo a na X-
teře v Hradci Králové, kde byl 24. 
 
Aleš Černý jel v letošním roce časovku O cenu Javořích hor v Broumově – 2.místo, Středeční 
pohár časovky do vrchu – 6. místo, Okolo Hradce, maraton Manitou Železné hory, Choustovický 
pivní triatlon – 11. místo, silniční časovku v Úpici – 8. místo. Běžel dokonce Týnišťskou desítku. 
 
Přemek Janů vyzkoušel 12.5.2007 Duatlon Lipina, 17.6.2007 Jablonecký sprint triatlon a 8.8.2007 
Hlavňovský X – triatlon. 
Rudolf  Lánský  nás reprezentoval  na Českém poháru v dlouhém triatlonu v Nitře - Slovakman 
triatlon 07, 4.8.2007   v kategorii nad 55 let  1. místo,celkově  místo 68. 
Účastnil se také dlouhého triatlonu v Mělicích /Czechman/, ve Žďáru nad Sázavou /Pilman/ - kde byl 3. 
v kategorii, Triexpertcup Rozvadov /ČP/ 



 18 

 
Běžel také pražský maraton  a půlmaraton, zúčastnil se rychnovského Classic marathonu (26.8.2007), 
maratonu v Benešově u Semil a 111. ročníku běhu Běchovice – Praha. 
 
 
TRI CLUB  jsme opět reprezentovali rovněž na Středečním poháru pod hlavičkou SK BP Lumen 
Úpice.  
 

 Kategorie Masters I. , z celkem 18 účastníků: 10. místo Jiří Slavík 
Ktegorie Příchozí, z celkem 42 účastníků:  31. místo Miloš Volf 

 
Jiří Slavík se aktivně zúčastnil Silniční vrchařské ligy v závodě Náchod – Dobrošov (11. místo), 
Wzdechů (na jaře 21. místo, na podzim 28. místo) a Středečního poháru horských kol, kde 
s úspěchem v jednotlivých závodech obsazoval 8. – 13 místo.  
 
Jiří Slavík se také zúčastnil  Author Šela maratónu 2007, kde dojel na místě 268. a Miloš Židík na 
místě 479. 
 
Nebyl vynechán ani Král Šumavy MTB, kterého se zúčastnil Petr Sobotka a skončil 199. ve své 
kategorii a 271. celkově.. 
 
Již po šesté jsme se účastnili novoměstského pětiboje NOVMAN. 
 
TRI CLUB tentokrát vyslal pouze jeden tým, 
který obsadil, stejně jako v loňském roce, 
krásné druhé místo! 
Složení: týmu: Přemek Janů(běh),  
Jiří Balcar (horské kolo), Milan Škoda (plavání),  
Otto Matyáš a Jaroslav Štěpán(loď)  
a Oldřich Hofman (silniční kolo). 
 
 
 
Po skončení Dobrušského poháru 2007 se tedy nejenom zúčtovávalo s Královéhradeckým krajem 
(vyúčtování dotace na rok 2007 ve výši 10.000,- Kč bylo odesláno 31.10.2007), ale konala se také 
závěrečná akce na ukončení sportovní sezóny v Běstvinách (13.10.2007), kde se jedlo, pilo a povídalo. 
 
Od října se většina členů schází opět v tělocvičně SPŠE (každou středu  od 19,30 do 21,00 hodin)  a v 
dobrušské sauně (každý pátek od 19,00 do 21,00 hodin). 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška 
 – Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 
O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 



 19 

Informace o termínech jednotlivých akcí v roce 2007 našli občané Dobrušky v  Dobrušském zpravodaji. 
V červencovém zpravodaji se rovněž dočetli o pořádaných dětských závodech. 
 
Pro rok 2008 budou opět zpracovány a odeslány dvě žádosti o finanční podporu z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje – jedna na Dobrušský pohár 2008, druhá na 3. ročník dětského crosstriatlonu 
a závodu horských kol v Dobrušce. Žádosti se na Krajský úřad budou podávat v měsíci únoru. 
Do konce ledna 2008 bude podána žádost o příspěvek na činnost a na Dobrušský  pohár 2008 také na 
Město Dobrušku.  
 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich stránkách – http://triclub.dobruska.cz, 
které spravuje Tomáš Zilvar a Jiří Veselý doplňuje výsledky ze závodů a aktualitami. Do sekce 
Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na domlouvání 
společných vyjížděk apod. Sekce je tu právě pro Vás! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 20 

Za rok 2007, stejně jako za roky předešlé, je nutné poděkovat všem těm, kteří s námi mají co do činění, 
ať už nám věnují  svůj volný čas, nějaký ten materiál či finanční podporu.  
Věřte, že bychom neradi na někoho zapomněli, tak opravdu děkujeme VŠEM! 
Vždyť bez Vaší pomoci by se to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
Děkujeme za: 
 

ceny pro závodníky firmám: 
Petr Sobotka CSS, Dobruška 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
pivovar Primátor Náchod 
PROMA CZ s.r.o. Dobruška 
Vella, s.r.o. Náchod 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za bezplatný pronájem Bazénu  a dotaci pro tento rok,  
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2007,  
Technickým  službám Města Dobrušky za pomoc s vysečením tratě pro dětské závody,  
Bazénu v Dobrušce za ochotu, prostory, vodu a plavčíky pro dětské závody,  
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci dětských závodů,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov , Nové Město nad Metují, Olešnice v Orlických horách a 
Rychnov nad Kněžnou za zázemí a místo pro uskutečnění jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, kamarádům  a známým  za pomoc a nasazení 
při pořádání všech závodů!  
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2008! 
 
 
členové TRI CLUBU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2007 vypracovala Martina  Rašková. 
 
 
 
 



 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


